
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/685/

Código da publicação: 685

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 19:59:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/02/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/02/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de material para recuperação de mesas, cadeiras, portões, alambrados e diversos, em
atendimento as Escolas da rede de Ensino Público Municipal e Sede da Secretaria Municipal de
Educação de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2022.
Objeto: Aquisição de material para recuperação de mesas, cadeiras, portões, alambrados e diversos,
em atendimento as Escolas da rede de Ensino Público Municipal e Sede da Secretaria Municipal de
Educação de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 14/02/2022, as 10:00 hora
local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/685/paquisicao-de-material-para-recuperacao-de-mesas-cadeiras-portoes-alambrados-e-diversos-em-atendimento-as-escolas-da-rede-de-ensino-publico-municipal-e-sede-da-secretaria-municipal-de-educacao-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
25/02/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

25/02/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

25/02/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

25/02/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

02/02/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

02/02/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

02/02/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

02/02/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

02/02/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

02/02/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

02/02/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220039/2022 W & R C... 23/02/2022 23/02/2023 R$ 69.899,00 Visualizar

20220038/2022 L B DE ... 23/02/2022 23/02/2023 R$ 717.167,50 Visualizar

20220037/2022 LIDER M... 23/02/2022 23/02/2023 R$ 56.730,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a1cf4b98b99b766e13d7de7212e911f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1487b01867ff6b3546e81cee5aa6966.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54179749629c0d128044e470c718da88.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c737626a037c6f43847d99b3027b0608.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/626f2a6d01f43fe52ff8550a799cbdb7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e074422d08c2ce4568d91a19dfe82e5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4eac2accaf55555d37a8914dae1c8a7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39b384e95d9e157137f71e98aab92f3e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a0d7dedafc168956a16791c9941c5cb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b2e97d02e278c58f2de84ae9216e823.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcd1b580b61f503069c8f3bfc691cb6a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/534
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/533
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/532

